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Vec:  
Zaslanie odpovede na žiadosť o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk   
 

        Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky a v súlade s § 48  
zákona č.  343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a  o zmene a  doplnení niektorých zákonov v  znení neskorších 
predpisov (ďalej len „zákon“) Vám zasielame vysvetlenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk, ktoré 
verejný obstarávateľ zároveň zverejnil v Prehľade systému JOSEPHINE v rámci predmetnej zákazky:  
„Aktualizácia Service Desk MV SR“ (ID zákazky 58503), zadanej v rámci dynamického nákupného systému „IKT 
zariadenia DNS“ (ID zákazky 19581).  
 
Otázka č.1 
Jedná se o licence se Software Assurance alebo bez? Ak so SA tak na 36 mesiacov alebo máte nejaké výročie?  
 

Odpoveď na otázku č. 1 
Verejný obstarávateľ požaduje dodanie licencií bez Software Assurance. Požiadavka na dodanie licencií so Sofware 
Assurance nebola verejným obstarávateľom uvedená v Súťažných podkladoch v Prílohe č.  1 Opis predmetu zákazky 
– Vlastný návrh plnenia.  
 
Otázka č.2 
Požadujete obstarať MS Windows Server Standard a Datacenter Core 2 alebo Core 16? 
 
Odpoveď na otázku č. 2 
Verejný obstarávateľ požaduje dodanie MS Windows Server Standard a Datacenter Core 16, tak ako to bolo verejným 
obstarávateľom uvedené aj v Súťažných podkladoch v Prílohe č.  1 Opis predmetu zákazky – Vlastný návrh plnenia. 
 

 
Otázka č.3 
Požadujete obstarať SQL Standard Per Server alebo Core 2 licence? 
 
Odpoveď na otázku č. 3 
Verejný obstarávateľ požaduje dodanie SQL Standard Core 2, tak ako to bolo verejným obstarávateľom uvedené aj v 
Súťažných podkladoch v Prílohe č.  1 Opis predmetu zákazky – Vlastný návrh plnenia. 
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Otázka č.4 
Prosím viete zaslať presné SKÚ kódy Microsoftu pre jednoznačnosť zadania? 
 
Odpoveď na otázku č. 4 
Verejný obstarávateľ má za to, že poskytnutie kódov nie je potrebné, nakoľko kódy pre rovnaký produkt môžu byť 
rôzne podľa toho cez aký licenčný program budú licencie nakupované. 
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